

بسم الله الرحمن الرحيم

ان الله يحب الذين يقاتلون في سبيله صفا كأنهم بنيان مرصوص

خداوند آن مؤمنان را که در صف جهاد در مقابل کافران مانند سد آهنین همدست و پایدارند بسیار دوست دارد.

با سلام و درود به یگانه منجی عالم بشریت این آخرین ذخیره الهی و نایب بر حقش امام خمینی، روح خدا، پیر جماران و قلب تپنده مستضعفین جهان و رحمت خدا بر ارواح طیبه پاک تمام شهدای اسلام از بدر و احد و از کربلای معلی تا کربلای ایران و سید الشهدای ایران شهید مظلوم آیت الله دکتر بهشتی و یاران مظلومش و با سلام به امت شهید پرور وصیت نامه خود را آغاز می‌کنم.

سپاس خدای را که به من لیاقت داد تا به جبهه نبرد حق علیه باطل اعزام شوم و با نثار خون ناقابل نهال نوپای انقلاب اسلامی را که احتیاج به خون دارد آبیاری کنم و به این منافقان بفهمانم که اگر نبودم در صحرای کربلا به یاری حسین(ع) رهبر آزادگان بشتابم در عوض امروز به ندای حسین زمان، خمینی بت‌شکن جواب داده و فریاد لبیک یا خمینی را سر می‌دهم و می‌گویم که تا آخرین نفس و آخرین خون خود از چنین مکتبی و رهبری دست نخواهم کشید و به ندای هل من ناصر ینصرنی امام شهید حسین(ع) پاسخ مثبت می‌دهم و می‌گویم آری سرورم ای حسین جان ما تو را یاری خواهیم کرد. آری ما حامیان حسین(ع) می‌خواهیم بگوئیم که: ما فرزندان حسین کتابمان قرآن و مکتبمان اسلام و درسمان شهادت و معلم این درسمان حسین(ع) است و می‌رویم تا به گفته امامان یا کشته شویم و یا بکشیم که در هر دو حالت به سعادت دست یافته‌ایم و اکنون که آماده هجرت شده‌ام و خود را آماده جهاد اصغر کرده‌ام امیدوارم که بتوانم که در جهاد اکبر پیروز شوم و آنطور که مکتب اسلام خواسته است بتوانم خود را پاسدار و سرباز حزب‌الله بیروانم و واقعاً در این امتحان در دانشگاه الهی پیروز بیرون آیم.

جبهه جایی است که انسان می‌تواند از تمام وابستگیها رسته و توجهش فقط به خدا باشد اما بیش از آنچه جبهه به ما نیاز دارد ما به جبهه نیازمندیم زیرا تنها جبهه جای خودسازی و نزدیک شدن به خداست. و خدای را شکر که چنین پدر و مادری به من عطا فرمود تا مرا در دامنشان پرورش دهند و مرا با روحیه‌ای ایثارگر و هدفی پاک و مقدس به دیار سرخ شهادت و وادی ستیز حق علیه باطل بفرستند. درود خدا بر شما پدر و مادر که فرزندان را به قربانگاه عشق و نزد عاشقان الله فرستادید.

هم اکنون باید صبر و استقامت را پیشه خود کنید و استوار باشید و از شهادت فرزندان با آغوش باز استقبال کنید و از اسطوره‌های تقوا و مقاومت و صبر باشید. پدر و مادرم مانند کوهی استوار که به افق سرکشیده سربلند باشید و در شهادت من گریه نکنید تا منافقان از خدا بی‌خبر نتوانند از شهادت فرزندان سوء استفاده کنند. من نزد شما شرمندهم زیرا نتوانستم حقی را که بر گردن من داشتید ادا کنم. پدر و مادرم در این آخرین لحظات عمرم از شما طلب بخشش می‌نمایم. مادر و پدرم در این لحظات نمی‌توانم آنچه را که در وجودم می‌گذرد به روی کاغذ بیاورم و از زحمتهایی که برایم کشیده‌اید سپاسگذاری می‌کنم و از اینکه نمی‌توانم آنها را جبران کنم شرمندهم. اما بدانید که من هدفم را آگاهانه انتخاب کرده‌ام و برای استحکام بخشیدن به نظام جمهوری اسلامی از جان ناقابل گذشتم و اگر در این راه شهادت نصیبم شد به تنها آرزوی دیرینه‌ام رسیده‌ام. زیرا رسالت مکتب ما اینچنین است. و هر چه در این راه قدم برداریم عشق و شوقم زیادتر می‌شود و اطمینانم به راهی که می‌روم و اشیایم به شهادت بیشتر می‌شود. و اما پیامم به شما جوانان بایا پیر علی و دیگرانی که صدای مرا می‌شنوید این است که: نگذارید نفستان و هواهای شیطانی در هدفتان را پیدا می‌کند و مواظب این نفس مکار حیل‌گر و سرکش باشید که اگر نتوانید آن را کنترل کنید انسان را به پائین‌ترین درجه انسانی می‌کشاند.

و اگر برای خدا و عقیده خود جهاد کنید و به شهادت برسید حساب و کتاب در روز قیامت به آن معنی که برای بقیه هست برای شهید نیست. برای اینکه تمام وجودش را تمام آرمانها و هستی‌اش را آگاهانه در راه خدا تقدیم کرده است. آنهایی که شهید شدند انقلاب را به صورت امانت به من و تو سپردند و ما باید در مقابل این امانت‌ها احساس مسئولیت کنیم و مطلب دیگر اینکه پشتیبان روحانیت مبارز و در خط امام باشید و با روحانی‌نماهای خط امام به مبارزه برخیزید به گفته امام اینها روحانی‌های بدتر از شمرند و نگذارید به دست این معاویه صفتان حضرت علی(ع) خانه‌نشین شود و اینها سرنوشت جامعه اسلامی را به دست گیرند و بعد چه خیانتها که به اسلام بکنند.

اما شما امت حزب‌الله با جان و مال کمک این انقلاب کنید و بدانید که کمک مالی و جانی به انقلاب اسلامی از نان شب هم واجب‌تر است. خدایا تو را به خون تمام شهداء قسم می‌دهم رهبر انقلاب را این اسطوره مقاومت و شکافنده بتهای زمان و امید تمام مستضعفین جهان را تا انقلاب و ظهور حضرت مهدی(عج) نگه بدار. دیگر عرضی ندارم خداحافظ.

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار رضا تیموری 1362/5/31

و اما چند کلمه‌ای خدمت خانواده‌ام ابراز می‌دارم.

خانواده‌ام خودتان بهتر از من می‌توانید درباره بعد از شهادتم تصمیم بگیرید ( در خط اسلام ) و اما فرزندانم دلم می‌خواهد فرزندانم همچون فرزندان شهیدی که بتوانند خط امام و ولایت فقیه را ادامه دهند و در سنگر مبارزه با جهانخواران و در جهت آزادی قدس و ملت‌های مستضعف جهان مبارزه را تا آخرین قطره خون خود ادامه دهند باشند.

البته اگر کسی از من طلبکار است بگوید و شما پرداخت کنید و حلالم کند. و من الله توفیق.